50202203 2 H87 -
Pieza

Vino espumoso blanco Diamante 750 ml Rioja
España 
No Identificación: 08410106810014 
SKU:  DIAXXVEBLAXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $266.22, Tasa: 0.160000, Importe: $42.60 

$171.71 $77.19 $343.41

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 10/100 MXN Total: $2,659.10

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.